LE CARTE

- DE 12:00 A 14:00 & DE 19:00 A 21:45 -

ZE ENTREPLATS

ZLE BCEUF

SERVI SELON ARRIVAGE

COURGES — SHIITAKE — SIROP ERABLE
SQUASH — SHIITAKE- MAPLE SYRUP
QUETSCHEN - SHIITAKE - AHORNSIRUP

CEUF MOLLET — TRUFFE — CHAMPIGNONS
SOFT-BOILED EGG — TRUFFLE — MUSHROOMS
WEICHGEKOCHTES EI — TRUFFEL - PILZ

)

MALAKOFFS — BOLETS — POMME
MALAKOFFS — MUSHROOMS— APPLE
MALAKOFFS — PILZE - APFEL

IQ@‘

MAQUEREAU — COURGE SPAGHETTI — AJO BLANCO
MACKEREL — SPAGHETTI SQUASH — AJO BLANCO
MAKRELE- SPAGHETTIKURBIS — AJO BLANCO

TARTARE DE CERF — FOIE GRAS — GENEPI
DEER TARTAR — FOIE GRAS - GENEPI
HIRSCHKALK - GANSELEBER - GENEPI

‘@‘

LOTTE — RUTABAGA - CRESSON
MONKFISH - RUTABAGA - WATERCRESS
SEETEUFEL - S TECKRUBE - BRUNNENKRESSE
\qm\

POULPE — SOCARRAT — CHOU-FLEUR
OCTOPUS - SOCARRAT - CAULIFLOWER
OKTOPUS - SOCARRAT - BLUMENKOHL

| qgh(w n@w w@\

DAIM — CHOUX - SPATZLIS

DEER- CABBAGE — SPATZLIS
HIRSCH - KOHL - SPATZLIS

I‘;'@kl‘

BROCOLIS — LAIT DE BREBIS — RAIFORT

BROCCOLI — SHEEP’S MILK — HORSERADISH
BROKKOLI — SCHAFSMICH — MEERRETTICH

RUMSTECK LUMA - PRUNE — POMME DE TERRE
LUMA RUMSTECK- PLUM — POTATO

LUMA RUMPSTEAK - PFLAUME — KARTOFFEL

(o)

24

23

24

27

32

32

29

32

21

34

PIECES DE BCEUF DE NOS ELEVEURS LOCAUX
MATUREES PAR NOS SOINS OU NOS FOURNISSEURS

FILET 200GR 58
ENTRECOTE 250GR 54
PARISIENNE 250GR 52

COTE 800GR MIN
LES I00GR 16

VERSION ROSSINI +14
FOIE GRAS POELE & SAUCE A LA TRUFFE

ZLE DOUCEURS

LE FAMEUX MOELLEUX DE VINCENT 16
MOELLEUX — CARAMEL SALE — MENDIANT NOISETTE

LE CHOCOLAT 16
CHOCOLATS — SARRASIN — AIL NOIR
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LE VERGER SELON LES SAISONS 16
POIRE — NOISETTE -VIN CUIT

LE SORBET MAISON ARROSE 18
I;QMME — LAURIER - LIQUEUR MISTELLISSIME

&)

ZE CLASSIQUE 16
MACADAMIA — PISTACHE — PECAN

VANILLE DE PAPOUASIE

ZE FROMAGES 16
ZE CAFE GOURMAND 14

SERVICE & TVA INCLUS



